

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.12.01.002.003.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.002. - Peningkatan Sarana dan Prasaranan Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.002.003. - Pembangunan Gedung Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	- Persentase berfungsinya sarana dan prasarana aparatur, - Kepatuhan Pelaksana UU Pelayanan Publik (Zona Hijau)		100%		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan, Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 600.000.000,00		
Keluaran	Tersusunnya DED dan Dokumen Lingkungan Gedung Kantor Dinas Penanaman Modal dan PTSP		2 Dokumen		
Hasil	Tersusunnya DED dan Dokumen Lingkungan Gedung Kantor Dinas Penanaman Modal dan PTSP		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM & PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				600.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				600.000.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				600.000.000,00
5.2.3.49.0001.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				600.000.000,00
	Belanja Jasa Konstruksi		-		581.931.000,00
	DED Pembangunan Gedung Kantor Dinas Penanaman Modal dan PTSP	1.00	paket	523,731,000.00	523.731.000,00
	Dokumen lingkungan pembangunan gedung kantor Dinas Penanaman Modal dan PTSP	1.00	paket	50,000,000.00	50.000.000,00
	Honorarium panitia pengadaan barang dan jasa (Non Konstruksi) > 500 juta s/d 1 M	5.00	OP	1,020,000.00	5.100.000,00
	Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan konsultasi > 500 juta s/d 1 M	5.00	op	620,000.00	3.100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		4.522.400,00
	Kertas ukuran folio 70 gr	20.00	rim	51,400.00	1.028.000,00
	Kertas ukuran A4 70 gr	20.00	rim	47,700.00	954.000,00
	tinta data print all	20.00	ktk	36,500.00	730.000,00
	Clip paper trigonal	15.00	ktk	30,200.00	453.000,00
	correction	1.00	lusin	72,000.00	72.000,00
	Later file	24.00	bh	17,600.00	422.400,00
	Snelhecter Buffalo	26.00	bh	3,300.00	85.800,00
	Pena pilot BPT	24.00	bh	3,700.00	88.800,00
	Map kertas buffalo	24.00	bh	17,000.00	408.000,00
	Stop map folio biasa	24.00	lbr	1,000.00	24.000,00
	CD RW Blank	10.00	bh	11,200.00	112.000,00
	Flash Disk 8 GB Sandisk	1.00	bh	151,000.00	151.000,00
	Belanja Penggandaan		-		3.300.000,00
	Fotocopy	11,692.00	lembar	250.00	2.923.000,00
	Jilid	13.00	buku	29,000.00	377.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		-		5.200.000,00
	Snack (20 orang x 5 kali)	100.00	ok	21,000.00	2.100.000,00
	Makan (20 org x 5 kali)	100.00	ok	31,000.00	3.100.000,00
	Honorarium Tim Teknis		-		5.040.000,00
	Belanja Honorarium Tim Teknis	7.00	OP	720,000.00	5.040.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					600.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	9.000.000,00		<div>Padang, 22 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya</div> <div>NIP. 19621025 198503 1 002</div>
Triwulan II		Rp.	5.200.000,00		
Triwulan III		Rp.	577.331.000,00		
Triwulan IV		Rp.	8.469.000,00		
Jumlah	Rp.	600.000.000,00			